
Results - NET TIME

Vzpon na Boršt

Kategorija: 1 - 2006-1985 (18-39 let)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

649 KD OBALA1 MIKAC PATRIK 00:07:36 22,91988 2,62

685 ŠD Poljane2 POTISK TILEN 00:08:19 20,91992 2,87

594 MBK Črni Vrh3 KODRIČ GAŠPER 00:08:41 20,02009 2,99

7624 VRHOVNIK VID 00:08:42 20,01999 3

726 KD OBALA5 STIBILJ TIMOTEJ 00:09:13 18,92000 3,18

508 Pogi Team6 BIRSA JAKOB 00:09:19 18,72007 3,21

850 SK IHAN7 BAUER KLEMEN 00:09:24 18,51986 3,24

503 LIKATRON8 AVDIĆ DEAN 00:09:29 18,41987 3,27

601 KK Soča Kobarid9 KOREN GAŠPER 00:09:33 18,21991 3,29

62610 LIČEN NEJC 00:09:42 17,92006 3,34

61111 KRIČKA LIAM 00:09:42 17,92005 3,34

79612 LOVER MEDEOT TOMAŽ 00:09:48 17,82008 3,38

86913 KRALJ MARKO 00:09:48 17,81993 3,38

60714 KOZLOVIČ FILIP 00:09:50 17,72007 3,39

88015 TOMEC PRIMOŽ 00:10:07 17,21988 3,49

65916 MUHAREMOVIC ELVIS 00:10:13 17,01985 3,52

757 Dinit17 VOJVODA GREGOR 00:10:15 17,01994 3,53

51118 BOGATIN ZAN 00:10:15 17,02004 3,53

861 ŠD RIKITEAM19 GOLENAČ LUKA 00:10:15 17,01989 3,53

50120 AMON KRISTJAN 00:10:16 17,01996 3,54

620 SD Prikaz21 LAMPRET JURE 00:10:27 16,71992 3,6

563 ŠD Prikaz22 HABJAN ANŽE 00:10:27 16,71985 3,6

71023 ŠEŠERKO SERGEJ 00:10:29 16,61994 3,61

87624 ŠTRBAC SIMON 00:10:37 16,41995 3,66

648 Duo domestique25 MIHELIN MATEJ 00:10:39 16,31991 3,67

53726 CIMPRIČ LUKA 00:10:39 16,32000 3,67

732 TrenerT27 SYCHEV EVGENII 00:10:43 16,21987 3,7

579 Duo domestique28 JEROMEL NEJC 00:10:44 16,21991 3,7

56929 HVALA JAKA 00:11:05 15,71993 3,82

78930 RAJH MIHA 00:11:10 15,61992 3,85

52131 BRKIĆ NEVEN 00:11:12 15,51993 3,86

572 KK Soča32 IVANČIČ KLEMEN 00:11:14 15,51991 3,87

856 SAPPHIR33 ŠEGEL JURIJ 00:11:15 15,51999 3,88

609 Gostol TST34 KRAJNIK VALTER 00:11:16 15,41985 3,89

72535 ŠTIBERNIK ENEJ 00:11:21 15,32007 3,91

55836 GRIŽONIČ LUDVIK 00:11:22 15,32007 3,92

50637 BEZJAK JAKA 00:11:25 15,21999 3,94

80838 FURLAN NERAD JAKA 00:11:26 15,22010 3,94

78439 MARINIČ MARIO 00:11:32 15,11987 3,98

75940 VOLF ŽAN 00:11:33 15,12010 3,98
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627 KOPAČ41 KOPAČ ANŽE 00:11:34 15,02007 3,99

62142 LANUZA ALBERT 00:11:35 15,01987 3,99

82743 ŽUPANČIČ BLAŽ 00:11:36 15,01994 4

57844 JANŽEVEC LUKA 00:11:37 15,01990 4,01

604 MDM jekleni45 KOZAN ŽAN 00:11:38 15,01993 4,01

504 KD E.T. Jurovski Dol46 BAUMAN ŽIGA 00:11:40 14,91991 4,02

64447 MARŠ MATEVŽ 00:11:40 14,91993 4,02

781 KK ROGLA48 PESJAK KRISTJAN 00:11:42 14,91987 4,03

51049 BOGATAJ JANKO 00:11:48 14,81992 4,07

76350 VRTOVEC LEON 00:11:54 14,61985 4,1

82051 KOVAČIČ JAKOB 00:12:01 14,52012 4,14

568 Šport UP52 HRVATIN KRISTJAN 00:12:01 14,52000 4,14

66953 OSET ANŽE 00:12:04 14,41996 4,16

576 Bk Novigrad54 JAMŠEK ROK 00:12:05 14,41993 4,17

557 Gostol TST55 GREGORC PETER 00:12:08 14,31987 4,18

58256 JOLDIĆ DAMIR 00:12:12 14,31989 4,21

52057 BRKIĆ ALEN 00:12:20 14,11989 4,25

68958 PRISLIC ERNEST 00:12:21 14,11993 4,26

60659 KOZJEK BLAŽ 00:12:23 14,12000 4,27

680 KD OBALA60 PIPAN MATIC 00:12:24 14,01997 4,28

65461 MILOSAVLJEVIC BRANKO 00:12:27 14,01989 4,29

584 HSE d.o.o.62 KASTELIC MIHA 00:12:28 14,01989 4,3

65063 MIKLIČ JAKA 00:12:28 14,01988 4,3

816 BK ALBONA 192164 KNEŽEVIĆ MATIJA 00:12:30 13,91985 4,31

84165 ANTOLIN ROK 00:12:50 13,61996 4,43

72066 SMREKAR BOR 00:12:52 13,52007 4,44

66567 OBLAK ANDREJ 00:12:59 13,41986 4,48

857 SAPPHIR68 OMER FILIP 00:13:04 13,32004 4,51

79469 SEDEJ MIHA 00:13:05 13,31992 4,51

63170 LOVŠIN ŽIGA 00:13:07 13,32008 4,52

84271 KNAUS NIK 00:13:09 13,22000 4,53

600 KK Soča Kobarid72 KOREN TINE 00:13:09 13,21993 4,53

79873 KOVAČIČ ŽIGA 00:13:16 13,11988 4,57

687 OOCT74 PRIJATELJ ROK 00:13:34 12,81985 4,68

591 Boršt75 KLEMENČIČ JAN 00:13:35 12,81995 4,68

74676 URBANČEK MATIC 00:13:41 12,71992 4,72

58077 JEŽOVNIK MIHA 00:13:47 12,61998 4,75

71478 ŠINKOVEC TADEJ 00:13:56 12,51986 4,8

821 KK PANTAL79 VODOPIVEC MARK 00:13:57 12,52011 4,81

69280 PURNAT JAN 00:13:58 12,52001 4,82

811 KD JUROVSKI DOL81 PRAVIČEK MARKO 00:13:59 12,41985 4,82

76082 VOVK LUKA 00:14:00 12,42001 4,83

54383 DRMAŽ ANŽE 00:14:03 12,42000 4,84

67684 PEGAN NEJC 00:14:08 12,32002 4,87

712 Brinox85 SEVER JURE 00:14:24 12,11994 4,97

704 Veseli ventilčki86 RUS LUKA 00:14:26 12,11986 4,98

53887 COLIC NICCOLO 00:14:39 11,92000 5,05

63788 MALEK GREGA 00:14:52 11,71985 5,13

78889 TOTH KEVIN 00:14:57 11,61995 5,16

60290 KOVAČ MATIC 00:15:01 11,61992 5,18

73391 TOMAN ŽIGA 00:15:09 11,51995 5,22

691 KD E.T. Jurovski Dol92 PULKO DAMJAN 00:15:13 11,41985 5,25

78093 KOPINŠEK GREGOR 00:15:21 11,31985 5,29

80694 KREGAR MATEJ 00:15:22 11,31993 5,3
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52995 CERAR JANI 00:15:26 11,31996 5,32

54196 DRLJAČA ALEKSANDER 00:15:32 11,22004 5,36

605 CC Gamsi97 KOŽELNIK FILIP 00:15:52 11,01992 5,47

87298 KOCJAN MATEVŽ 00:15:59 10,91989 5,51

63499 MAGAZIN LUKA 00:16:00 10,91994 5,52

660100 NARTNIK ROK 00:16:02 10,91990 5,53

683101 PODOBNIK VID 00:16:04 10,81988 5,54

639102 MANDŽIČ DARIAN 00:16:06 10,81986 5,55

645 Šport UP103 MARUŠIČ JAN 00:16:07 10,81994 5,56

813104 STANIČ DOMEN 00:16:17 10,71988 5,61

616 KD E.T. Jurovski Dol105 KUKOVEC GREGOR 00:16:21 10,61988 5,64

638106 MANDŽIĆ DAMIAN 00:16:38 10,51986 5,74

766107 WARZAGIER NICOLAS 00:16:39 10,51986 5,74

571 ZRS Koper108 ISTENIČ AHAC 00:16:50 10,31996 5,8

868109 MUHA PETER 00:16:56 10,32008 5,84

577110 JANČAR JAKOB 00:16:58 10,31999 5,85

805111 LIKOR FLORIJAN 00:17:02 10,21994 5,87

598112 KOLLER MIHA 00:17:12 10,11985 5,93

653113 MILADIĆ NIK 00:17:28 10,01991 6,02

792114 GROSEK KLEMEN 00:17:38 9,91986 6,08

517115 BOŽIČ MAJ 00:17:44 9,82008 6,11

701116 RIZVIČ RENE 00:17:45 9,82002 6,12

836117 DRAŠČEK PETER 00:18:04 9,62002 6,23

684118 POLJANŠEK UROŠ 00:18:48 9,31996 6,48

722 ŠD GEN-I119 SREBERNJAK GREGOR 00:19:14 9,11988 6,63

715120 SKRBINŠEK DEJAN 00:19:22 9,01988 6,68

866 KK DOLENJSKA BALANC121 MIKEC IZTOK 00:19:37 8,91997 6,76

686122 POZVIK MITJA 00:20:01 8,71985 6,9

553123 FRELIH NEJC 00:20:03 8,71990 6,91

671124 PAŠČINSKI ALEŠ 00:20:21 8,61986 7,02

566125 HRISTOV TSANKO 00:20:21 8,61985 7,02

548126 ĐURIĆ MIREL 00:20:32 8,51991 7,08

560127 GRUBAR GREGA 00:20:52 8,31992 7,2

612128 KRIUCHYKHIN OLEKSII 00:20:57 8,31985 7,22

782129 BABNIK ANDRAŽ 00:20:59 8,31993 7,24

567130 HRVATIN ANDREJ 00:21:19 8,22000 7,35

514131 BONDARENKO ALEKSANDR 00:22:29 7,71988 7,75

825132 MEDVED JAKA 00:24:38 7,11997 8,49

603133 KOVAČ ANŽE 00:25:41 6,81987 8,86

707134 SAGADIN TOMAŽ 00:46:51 3,71985 16,16

Kategorija: 2 - 1984-1975 (40-49 let)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

823 TEAM BTS COMPANY1 PREŠEREN JANI 00:08:24 20,71976 2,9

587 Gostol TST2 KENDA TOMAŽ 00:09:00 19,31983 3,1

666 Izvir Vipava3 OBRANOVIČ MARKO 00:09:02 19,31981 3,11

5544 FURLANIČ SIMON 00:09:44 17,91981 3,36

530 ŠD HSE5 CERKVENIK PETER 00:09:51 17,71982 3,4

8476 ERHART MARKO 00:09:59 17,41980 3,44

8487 GOLOB NEJC 00:10:01 17,41983 3,45

8498 KLADNIK MATEJ 00:10:10 17,11983 3,51

5259 ČADEŽ JURE 00:10:16 17,01976 3,54

552 ENERGIJATEAM.COM10 FERK MATIC 00:10:23 16,81984 3,58

815 BK ALBONA 192111 ROCE TONE 00:10:50 16,11982 3,74
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505 Glejštarji12 BEGUŠ MIHA 00:10:56 15,91983 3,77

739 Kd Brda13 TRAKONJA DEJAN 00:11:04 15,71976 3,82

67714 PERVANJA MARKO 00:11:14 15,51981 3,87

73115 SUSTARSIC GASPER 00:11:15 15,51975 3,88

51816 BRAČKO MIHAEL 00:11:16 15,41981 3,89

67817 PETELINŠEK ANDREJ 00:11:18 15,41977 3,9

863 PADALCI18 KEBELJ ALEŠ 00:11:23 15,31983 3,93

55019 DVORŠAK TOMAŽ 00:11:31 15,11981 3,97

75820 VOLF DAMIJAN 00:11:39 14,91980 4,02

80921 NERAD PRIMOŽ 00:11:42 14,91978 4,03

699 ŠD 3ŠPORT22 REŠČIČ TOMO 00:11:44 14,81976 4,05

717 ONKOMAN23 ŠKULJ ROMAN 00:11:50 14,71975 4,08

610 KD ROG24 KREMPL JURE 00:11:56 14,61984 4,11

87825 PISK BORUT 00:12:04 14,41979 4,16

86726 ANTLOGA PRIMOŽ 00:12:06 14,41976 4,17

78527 LABINAZ MAURIZIO 00:12:06 14,41979 4,17

562 Gostol TST28 HABE ALEŠ 00:12:10 14,31976 4,2

826 ZAREZA29 MAVEL DEJAN 00:12:13 14,21983 4,21

615 KKROGLA30 KROPEJ FRANCI 00:12:19 14,11981 4,25

790 KK LENDAVA31 HOŽJAN MATJAŽ 00:12:23 14,11979 4,27

67532 PEČLIN GREGOR 00:12:33 13,91977 4,33

502 KK TIM MLIN33 ANTOLIN SEBASTJAN 00:12:34 13,91978 4,33

862 PADALCI34 NOVAK MITJA 00:12:45 13,71980 4,4

53535 CIMERMAN MATEVŽ 00:12:45 13,71979 4,4

85136 CARIČ JAKA 00:12:54 13,51984 4,45

694 Športno društvo Luka Kop37 RAMESA MIHOVIL 00:12:59 13,41984 4,48

68838 PRIMC SIMON 00:13:00 13,41978 4,48

589 Virtoslo39 KIRBIŠ ALEŠ 00:13:03 13,31976 4,5

65140 MIKUŽ ROBI 00:13:04 13,31976 4,51

628 Luka Koper41 LJUCA SANIN 00:13:05 13,31975 4,51

743 SD Prikaz42 TRONTELJ MIHA 00:13:06 13,31983 4,52

70043 RIKIC VELIMIR 00:13:08 13,31982 4,53

65644 MOČIVNIK JURE 00:13:09 13,21979 4,53

822 KK PANTAL45 VODOPIVEC MITJA 00:13:09 13,21980 4,53

663 TSK Jub Dol46 NOVAK MILOŠ 00:13:10 13,21978 4,54

65747 MOLNAR NIKOLA 00:13:13 13,21984 4,56

66248 NOVAK GREGOR 00:13:20 13,11980 4,6

713 KD Grosuplje49 SINJUR IZTOK 00:13:22 13,01980 4,61

791 KK LENDAVA50 BENSA MITJA 00:13:32 12,91975 4,67

55551 GAŠPAR PRIMOŽ 00:13:34 12,81983 4,68

66852 OFENTAVŠEK BOGDAN 00:13:34 12,81982 4,68

75653 VODUŠEK MITJA 00:13:36 12,81984 4,69

87054 BREMEC MATEJ 00:13:40 12,71982 4,71

76955 ŽERJAL MATEJ 00:13:41 12,71976 4,72

54056 DOLGAN MARKO 00:13:45 12,71977 4,74

77457 ŽNIDERČIČ MATEJ 00:13:50 12,61975 4,77

829 ŠD ARGOTLON58 ŠPEC BLAŽ 00:13:55 12,51981 4,8

595 Dinit Sports Club59 KODRIČ BORUT 00:13:55 12,51975 4,8

81960 KOVAČIČ BORUT 00:14:00 12,41982 4,83

53361 CESSON CHRISTOPHE 00:14:02 12,41981 4,84

78662 MEZEK PETER 00:14:06 12,31976 4,86

719 MDM jekleni63 SLABE PRIMOŽ 00:14:08 12,31977 4,87

53464 CIGLAR ROBI 00:14:24 12,11975 4,97

738 Brinox65 TORI PRIMOZ 00:14:35 11,91976 5,03
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79766 VIDIC RAJKO 00:14:46 11,81981 5,09

831 POKRET NESURSTANIH67 STIPANIČEV IGOR 00:14:52 11,71976 5,13

80368 ČESNIK BOŠTJAN 00:14:52 11,71975 5,13

708 KD OBALA69 ŠAU TOMAŽ 00:14:53 11,71975 5,13

741 KD Grosuplje70 TRATNIK JURE 00:14:59 11,61983 5,17

63371 MADRUŠA SANDI 00:15:08 11,51980 5,22

838 KD BELAUNCE72 TRČEK MATIJA 00:15:16 11,41983 5,26

539 Športno društvo Luka Kop73 DE FAVERI IZTOK 00:15:20 11,41977 5,29

65574 MLAKAR MATEJ 00:15:22 11,31982 5,3

630 KD ROG75 LOVAR RISJO 00:15:23 11,31976 5,3

588 KK TIM MLIN76 KERMAN GREGOR 00:15:29 11,21982 5,34

70977 SCLAUZERO STEFANO 00:15:36 11,21977 5,38

63278 M. BERGHAUS DAMJAN 00:15:44 11,11976 5,43

672 Dinit Sports Club79 PATRU PRIMOZ 00:15:57 10,91975 5,5

777 Brinox80 ZUPANČIČ DAMJAN 00:16:09 10,81977 5,57

77381 ZLATIČ BOŠTJAN 00:16:19 10,71977 5,63

80782 KEMPERL PRIMOŽ 00:16:20 10,71982 5,63

71883 SKVARC PETRIK 00:16:45 10,41979 5,78

55984 GROŠELJ UROŠ 00:16:49 10,41983 5,8

51385 BOKALIČ MATEJ 00:16:57 10,31984 5,84

62586 LIČEN BORUT 00:16:58 10,31979 5,85

78387 ŽIGRAJ DAMIR 00:17:00 10,21980 5,86

871 MEDIS88 MEDVED IGOR 00:17:11 10,11982 5,93

706 Bk Novigrad89 SABADIN VIKTOR 00:17:27 10,01981 6,02

83290 STIPANIČEV IVAN 00:17:37 9,91978 6,07

749 Raca Team91 VELIC ALMIR 00:17:41 9,81981 6,1

84592 GORUP ALEŠ 00:17:46 9,81978 6,13

81893 DEMŠAR PETER 00:17:49 9,81983 6,14

74494 TULJAK MOJMIR 00:18:08 9,61981 6,25

61795 KUŠTRIN TOMAŽ 00:18:10 9,61978 6,26

833 POKRET NESURSTANIH96 ANDRIJAŠEVIĆ ANTON 00:18:18 9,51977 6,31

74897 VATOVEC MIHA 00:18:20 9,51978 6,32

846 FELIX98 ZAVRŠNIK PRIMOŽ 00:18:20 9,51979 6,32

865 KD LITIJSKI TEMPOMAT99 PANTAR ALEŠ 00:18:23 9,51979 6,34

843100 OREL SEBASTIJAN 00:18:23 9,51975 6,34

516101 BOŽIČ ANDREJ 00:18:29 9,41981 6,37

711 Iskra 75102 ŠEŠOK MATIJA 00:18:29 9,41979 6,37

703103 RUPNIK STAŠ 00:18:51 9,21984 6,5

507 Brinox104 BEZLAJ BORUT 00:18:57 9,21980 6,53

761105 VRDELJA BORIS 00:19:18 9,01979 6,66

522106 BUDJA SAMO 00:19:24 9,01977 6,69

509107 BIZJAK SAŠO 00:19:29 8,91976 6,72

747 MDM jekleni108 URBAS TADEJ 00:20:07 8,71976 6,94

840109 URŠIČ PRIMOŽ 00:20:36 8,51976 7,1

593110 KOBAL ANDREJ 00:22:26 7,81978 7,74

542111 DRLJAČA BOJAN 00:23:48 7,31980 8,21

532112 ČERPNJAK ROBERT 00:25:50 6,71982 8,91

755113 VODLAN TOMAŽ 00:28:54 6,01983 9,97

Kategorija: 3 - 1974 in manj (50+let)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

800 BIKE SHOP RACING1 CALZA PAOLO 00:08:52 19,61963 3,06

624 ŠD 3 Šport2 LIČEN IGOR 00:09:27 18,41972 3,26

642 Alpacem3 MARKIČ JOŽKO 00:11:02 15,81965 3,8
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7994 ARKO ZORAN 00:11:15 15,51964 3,88

8755 CERAR PETER 00:11:21 15,31970 3,91

5656 HORVAT DANILO 00:11:25 15,21964 3,94

8547 GABER ŠTEFAN 00:12:18 14,21972 4,24

8588 KOBLAR DAMIJAN 00:12:21 14,11971 4,26

6679 OCEPEK ANDREJ 00:12:27 14,01971 4,29

643 ŠD Mahle10 MARKOČIČ ROBERT 00:12:39 13,81963 4,36

61811 LAH FRANC 00:12:39 13,81961 4,36

74512 TUTA VASJA 00:12:47 13,61962 4,41

85313 CANEVA MARKO 00:12:54 13,51962 4,45

802 INDU TEAM14 DOLINAR GAŠPER 00:13:04 13,31974 4,51

873 TK TRISPORT KAMNIK15 PITAMIC SAMO 00:13:30 12,91974 4,66

55616 GRAČNER BOŠTJAN 00:13:37 12,81972 4,7

527 Xc team trieste asd17 CASALE ALESSANDRO 00:13:42 12,71971 4,72

551 XC TEAM TRIESTE - AS18 FEDERICA ENZO 00:13:51 12,61972 4,78

837 KD ROG19 BELIČ DAMJAN 00:13:53 12,51968 4,79

87720 REBEK SEBASTIJAN 00:13:54 12,51970 4,79

87921 ČERNETIČ DAVID 00:14:11 12,31966 4,89

779 ASO GENTLEMEN TRIES22 MILLOVAZ FABRIZIO 00:14:24 12,11965 4,97

754 Triatlon klub Ajdovščina23 VIZIN VASJA 00:14:39 11,91971 5,05

64624 MEKIŠ ANTON 00:14:55 11,71965 5,14

528 ASCI Capodistria - SDIS K25 CEPAK DAMJAN 00:14:59 11,61970 5,17

73426 TOMAŽIČ BOJAN 00:15:03 11,61968 5,19

75227 VIHER BOGDAN 00:15:04 11,61972 5,2

724 XC TEAM TRIESTE - AS28 STEIN DANIELE 00:15:07 11,51973 5,21

73629 TOMIC MARKO 00:15:09 11,51973 5,22

690 ŠD ZAČRET30 PRIVŠEK UROŠ 00:15:10 11,51969 5,23

65831 MUGERLI ALEŠ 00:15:10 11,51973 5,23

515 BAJSTRČANA32 BOZIC TOMAZ 00:15:11 11,51971 5,24

500 ASCI Capodistria - SDIS K33 ALBERTI MARKO 00:15:15 11,41972 5,26

76534 VULOVIĆ MIROSLAV 00:15:18 11,41969 5,28

69735 RAVBAR ALEŠ 00:15:27 11,31971 5,33

61436 KRNC GORAZD 00:15:28 11,31971 5,33

770 Dolenjska balanca37 ŽGAJNAR FRANC 00:15:28 11,31958 5,33

619 ASCI Capodistria - SDIS K38 LAKOŠELJAC DARJO 00:15:39 11,11970 5,4

544 Kolesarski klub Zagorska 39 DRNOVŠEK BOJAN 00:15:41 11,11962 5,41

764 VUKe197140 VUK EDVARD 00:15:45 11,11971 5,43

681 Gorenjski glas41 PIŠLJAR BERNARD 00:15:46 11,01959 5,44

852 AMZS42 KOBAC JOŠKO 00:15:48 11,01962 5,45

73743 TOMIĆ RATKO 00:15:53 11,01966 5,48

817 BK ALBONA 192144 KNEŽEVIĆ BRANKO 00:15:55 10,91964 5,49

83445 FIGAR VALTER 00:16:06 10,81959 5,55

83546 RIJAVEC SIMON 00:16:13 10,71971 5,59

622 Gostol TST47 LEBAN RENATO 00:16:21 10,61973 5,64

596 KD Grosuplje48 KOGOVŠEK TONE 00:16:29 10,61957 5,68

80449 ZORJAN BOJAN 00:16:38 10,51952 5,74

70550 RUTNIK ZORAN 00:16:43 10,41967 5,76

61351 FRANČIČ JANEZ 00:16:54 10,31971 5,83

77252 ŽIVEC ANDREJ 00:17:09 10,21972 5,91

79553 FELTRIN FLORJAN 00:17:15 10,11968 5,95

59254 KLOPČIČ SEBASTIJAN 00:17:35 9,91970 6,06

84455 POŽAR KRISTIJAN 00:17:45 9,81973 6,12

735 KD Velike Lašče56 TOMAŽIN FRANC 00:17:48 9,81965 6,14

531 ASCI CAPODISTRIA57 CERNAZ MICHELE 00:17:50 9,81972 6,15
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54758 DUH JOŽE 00:17:58 9,71954 6,2

753 Športno društvo GEN-I59 VILHAR ROBERT 00:18:04 9,61965 6,23

590 KD Grosuplje60 KLANČAR MILAN 00:18:13 9,61966 6,28

636 Športno društvo Luka Kop61 MAHIĆ NEDŽAD 00:18:30 9,41969 6,38

71662 ŠKROPETA MARKO 00:18:37 9,41974 6,42

53663 CIMPRIČ TOMI 00:18:56 9,21971 6,53

65264 MILADIĆ MILENKO 00:19:08 9,11967 6,6

729 Brez65 ŠTREKELJ PRIMOŽ 00:19:31 8,91973 6,73

81266 PURGAR DAVORIN 00:19:51 8,81963 6,84

82867 JELEN MARKO 00:20:13 8,61970 6,97

57068 ILIĆ DRAGAN 00:21:18 8,21965 7,34

81469 STANIČ KLEMEN 00:23:24 7,41964 8,07

58670 KAVČIČ DEJAN 00:23:44 7,31964 8,18

56171 GRUBAR FRANC 00:24:15 7,21968 8,36

859 SUHA72 OSOLNIK PETER 00:00:001972 0

Kategorija: 4 – E-KOLESA moški
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

7671 ZALOKAR ROMEO 00:20:47 8,41969 7,17

7682 ZALOKAR NEJC 00:20:49 8,42005 7,18

Kategorija: 5 - 2006-1985 (18-39 let)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

7511 VIDAK EVA 00:09:49 17,71993 3,39

740 MebloJOGI mlinotest Pro-2 TRAKONJA ANET 00:10:43 16,22007 3,7

6473 MEVLJA ALESIA 00:11:13 15,52000 3,87

7234 STAUBER LAURA 00:13:13 13,22000 4,56

860 TK AJDOVŠČINA5 VANCETA KRISTINA 00:13:27 12,91985 4,64

674 Dinit Sports Club6 PATRU EMILIE 00:13:27 12,92007 4,64

7217 ŠPEHONJA ANA 00:14:37 11,91995 5,04

6648 OBERDANK TEA 00:14:40 11,91986 5,06

775 Dinit Sports Club9 ŽORGA KRIŽANIČ ALJA 00:16:06 10,81992 5,55

57510 JAMŠEK NIKA 00:16:08 10,82003 5,56

87411 ROŽIČ BRANKA 00:18:24 9,51989 6,34

62312 LIČEN ANJA 00:18:25 9,51994 6,35

81013 PURGAR ŠPELA 00:21:02 8,31994 7,25

Kategorija: 6 - 1984-1975 (40-49 let)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

787 LIKATRON1 AVDIČ ČEPAK STINA 00:09:11 19,01983 3,17

801 INDU TEAM2 DOLINAR SIMONA 00:12:51 13,51980 4,43

8553 KOBLAR BARBARA 00:13:03 13,31980 4,5

5194 BRAICO GORDANA 00:13:22 13,01979 4,61

698 OceanOrchidsCyclingTea5 REMS MATEJA 00:13:55 12,51977 4,8

679 Dinit Sports Club6 PEZ IRIS 00:15:39 11,11978 5,4

512 ŠPORT LJUBLJANA7 BOHINC SAŠA 00:20:31 8,51984 7,07

Kategorija: 7 - 1974 in manj (50+ let)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

8241 HERRING SARAH 00:13:13 13,21968 4,56

6412 MARKIČ BRIGITA 00:14:10 12,31968 4,89

523 ONKOMAN3 BURNIK TJAŠA 00:16:02 10,91965 5,53

7714 ZIRNSTEIN ELIZABETA 00:17:59 9,71974 6,2

6355 LIPOVŠEK FLERIN VESNA 00:20:26 8,51973 7,05
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Kategorija: 8 – E-KOLESA ženske
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

545 Kolesarski klub Zagorska 1 DRNOVŠEK ZAVŠEK TATJANA 00:09:04 19,21970 3,13

673 Dinit Sports Club2 PATRU ANKA 00:12:47 13,61975 4,41

8393 CARLSSON MADELEINE 00:20:33 8,51982 7,09

Dogodek: Istrski kolesarski maraton - Kralj in kraljica Boršta

Datum: 13.10.2024

Organizator:

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Results - NET TIME

Vzpon na Boršt

Kategorija: Moški absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

649 KD OBALA1 MIKAC PATRIK 00:07:36 22,91988 2,62

685 ŠD Poljane2 POTISK TILEN 00:08:19 20,91992 2,87

823 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN JANI 00:08:24 20,71976 2,9

594 MBK Črni Vrh4 KODRIČ GAŠPER 00:08:41 20,02009 2,99

7625 VRHOVNIK VID 00:08:42 20,01999 3

800 BIKE SHOP RACING6 CALZA PAOLO 00:08:52 19,61963 3,06

587 Gostol TST7 KENDA TOMAŽ 00:09:00 19,31983 3,1

666 Izvir Vipava8 OBRANOVIČ MARKO 00:09:02 19,31981 3,11

726 KD OBALA9 STIBILJ TIMOTEJ 00:09:13 18,92000 3,18

508 Pogi Team10 BIRSA JAKOB 00:09:19 18,72007 3,21

850 SK IHAN11 BAUER KLEMEN 00:09:24 18,51986 3,24

624 ŠD 3 Šport12 LIČEN IGOR 00:09:27 18,41972 3,26

503 LIKATRON13 AVDIĆ DEAN 00:09:29 18,41987 3,27

601 KK Soča Kobarid14 KOREN GAŠPER 00:09:33 18,21991 3,29

62615 LIČEN NEJC 00:09:42 17,92006 3,34

61116 KRIČKA LIAM 00:09:42 17,92005 3,34

55417 FURLANIČ SIMON 00:09:44 17,91981 3,36

79618 LOVER MEDEOT TOMAŽ 00:09:48 17,82008 3,38

86919 KRALJ MARKO 00:09:48 17,81993 3,38

60720 KOZLOVIČ FILIP 00:09:50 17,72007 3,39

530 ŠD HSE21 CERKVENIK PETER 00:09:51 17,71982 3,4

84722 ERHART MARKO 00:09:59 17,41980 3,44

84823 GOLOB NEJC 00:10:01 17,41983 3,45

88024 TOMEC PRIMOŽ 00:10:07 17,21988 3,49

84925 KLADNIK MATEJ 00:10:10 17,11983 3,51

65926 MUHAREMOVIC ELVIS 00:10:13 17,01985 3,52

757 Dinit27 VOJVODA GREGOR 00:10:15 17,01994 3,53

51128 BOGATIN ZAN 00:10:15 17,02004 3,53

861 ŠD RIKITEAM29 GOLENAČ LUKA 00:10:15 17,01989 3,53

52530 ČADEŽ JURE 00:10:16 17,01976 3,54

50131 AMON KRISTJAN 00:10:16 17,01996 3,54

552 ENERGIJATEAM.COM32 FERK MATIC 00:10:23 16,81984 3,58

620 SD Prikaz33 LAMPRET JURE 00:10:27 16,71992 3,6

563 ŠD Prikaz34 HABJAN ANŽE 00:10:27 16,71985 3,6

71035 ŠEŠERKO SERGEJ 00:10:29 16,61994 3,61

87636 ŠTRBAC SIMON 00:10:37 16,41995 3,66

648 Duo domestique37 MIHELIN MATEJ 00:10:39 16,31991 3,67

53738 CIMPRIČ LUKA 00:10:39 16,32000 3,67

732 TrenerT39 SYCHEV EVGENII 00:10:43 16,21987 3,7

579 Duo domestique40 JEROMEL NEJC 00:10:44 16,21991 3,7
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815 BK ALBONA 192141 ROCE TONE 00:10:50 16,11982 3,74

505 Glejštarji42 BEGUŠ MIHA 00:10:56 15,91983 3,77

642 Alpacem43 MARKIČ JOŽKO 00:11:02 15,81965 3,8

739 Kd Brda44 TRAKONJA DEJAN 00:11:04 15,71976 3,82

56945 HVALA JAKA 00:11:05 15,71993 3,82

78946 RAJH MIHA 00:11:10 15,61992 3,85

52147 BRKIĆ NEVEN 00:11:12 15,51993 3,86

67748 PERVANJA MARKO 00:11:14 15,51981 3,87

572 KK Soča49 IVANČIČ KLEMEN 00:11:14 15,51991 3,87

856 SAPPHIR50 ŠEGEL JURIJ 00:11:15 15,51999 3,88

79951 ARKO ZORAN 00:11:15 15,51964 3,88

73152 SUSTARSIC GASPER 00:11:15 15,51975 3,88

51853 BRAČKO MIHAEL 00:11:16 15,41981 3,89

609 Gostol TST54 KRAJNIK VALTER 00:11:16 15,41985 3,89

67855 PETELINŠEK ANDREJ 00:11:18 15,41977 3,9

87556 CERAR PETER 00:11:21 15,31970 3,91

72557 ŠTIBERNIK ENEJ 00:11:21 15,32007 3,91

55858 GRIŽONIČ LUDVIK 00:11:22 15,32007 3,92

863 PADALCI59 KEBELJ ALEŠ 00:11:23 15,31983 3,93

56560 HORVAT DANILO 00:11:25 15,21964 3,94

50661 BEZJAK JAKA 00:11:25 15,21999 3,94

80862 FURLAN NERAD JAKA 00:11:26 15,22010 3,94

55063 DVORŠAK TOMAŽ 00:11:31 15,11981 3,97

78464 MARINIČ MARIO 00:11:32 15,11987 3,98

75965 VOLF ŽAN 00:11:33 15,12010 3,98

627 KOPAČ66 KOPAČ ANŽE 00:11:34 15,02007 3,99

62167 LANUZA ALBERT 00:11:35 15,01987 3,99

82768 ŽUPANČIČ BLAŽ 00:11:36 15,01994 4

57869 JANŽEVEC LUKA 00:11:37 15,01990 4,01

604 MDM jekleni70 KOZAN ŽAN 00:11:38 15,01993 4,01

75871 VOLF DAMIJAN 00:11:39 14,91980 4,02

504 KD E.T. Jurovski Dol72 BAUMAN ŽIGA 00:11:40 14,91991 4,02

64473 MARŠ MATEVŽ 00:11:40 14,91993 4,02

781 KK ROGLA74 PESJAK KRISTJAN 00:11:42 14,91987 4,03

80975 NERAD PRIMOŽ 00:11:42 14,91978 4,03

699 ŠD 3ŠPORT76 REŠČIČ TOMO 00:11:44 14,81976 4,05

51077 BOGATAJ JANKO 00:11:48 14,81992 4,07

717 ONKOMAN78 ŠKULJ ROMAN 00:11:50 14,71975 4,08

76379 VRTOVEC LEON 00:11:54 14,61985 4,1

610 KD ROG80 KREMPL JURE 00:11:56 14,61984 4,11

82081 KOVAČIČ JAKOB 00:12:01 14,52012 4,14

568 Šport UP82 HRVATIN KRISTJAN 00:12:01 14,52000 4,14

66983 OSET ANŽE 00:12:04 14,41996 4,16

87884 PISK BORUT 00:12:04 14,41979 4,16

576 Bk Novigrad85 JAMŠEK ROK 00:12:05 14,41993 4,17

86786 ANTLOGA PRIMOŽ 00:12:06 14,41976 4,17

78587 LABINAZ MAURIZIO 00:12:06 14,41979 4,17

557 Gostol TST88 GREGORC PETER 00:12:08 14,31987 4,18

562 Gostol TST89 HABE ALEŠ 00:12:10 14,31976 4,2

58290 JOLDIĆ DAMIR 00:12:12 14,31989 4,21

826 ZAREZA91 MAVEL DEJAN 00:12:13 14,21983 4,21

85492 GABER ŠTEFAN 00:12:18 14,21972 4,24

615 KKROGLA93 KROPEJ FRANCI 00:12:19 14,11981 4,25

52094 BRKIĆ ALEN 00:12:20 14,11989 4,25
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85895 KOBLAR DAMIJAN 00:12:21 14,11971 4,26

68996 PRISLIC ERNEST 00:12:21 14,11993 4,26

60697 KOZJEK BLAŽ 00:12:23 14,12000 4,27

790 KK LENDAVA98 HOŽJAN MATJAŽ 00:12:23 14,11979 4,27

680 KD OBALA99 PIPAN MATIC 00:12:24 14,01997 4,28

667100 OCEPEK ANDREJ 00:12:27 14,01971 4,29

654101 MILOSAVLJEVIC BRANKO 00:12:27 14,01989 4,29

584 HSE d.o.o.102 KASTELIC MIHA 00:12:28 14,01989 4,3

650103 MIKLIČ JAKA 00:12:28 14,01988 4,3

816 BK ALBONA 1921104 KNEŽEVIĆ MATIJA 00:12:30 13,91985 4,31

675105 PEČLIN GREGOR 00:12:33 13,91977 4,33

502 KK TIM MLIN106 ANTOLIN SEBASTJAN 00:12:34 13,91978 4,33

643 ŠD Mahle107 MARKOČIČ ROBERT 00:12:39 13,81963 4,36

618108 LAH FRANC 00:12:39 13,81961 4,36

862 PADALCI109 NOVAK MITJA 00:12:45 13,71980 4,4

535110 CIMERMAN MATEVŽ 00:12:45 13,71979 4,4

745111 TUTA VASJA 00:12:47 13,61962 4,41

841112 ANTOLIN ROK 00:12:50 13,61996 4,43

720113 SMREKAR BOR 00:12:52 13,52007 4,44

851114 CARIČ JAKA 00:12:54 13,51984 4,45

853115 CANEVA MARKO 00:12:54 13,51962 4,45

694 Športno društvo Luka Kop116 RAMESA MIHOVIL 00:12:59 13,41984 4,48

665117 OBLAK ANDREJ 00:12:59 13,41986 4,48

688118 PRIMC SIMON 00:13:00 13,41978 4,48

589 Virtoslo119 KIRBIŠ ALEŠ 00:13:03 13,31976 4,5

802 INDU TEAM120 DOLINAR GAŠPER 00:13:04 13,31974 4,51

651121 MIKUŽ ROBI 00:13:04 13,31976 4,51

857 SAPPHIR122 OMER FILIP 00:13:04 13,32004 4,51

628 Luka Koper123 LJUCA SANIN 00:13:05 13,31975 4,51

794124 SEDEJ MIHA 00:13:05 13,31992 4,51

743 SD Prikaz125 TRONTELJ MIHA 00:13:06 13,31983 4,52

631126 LOVŠIN ŽIGA 00:13:07 13,32008 4,52

700127 RIKIC VELIMIR 00:13:08 13,31982 4,53

656128 MOČIVNIK JURE 00:13:09 13,21979 4,53

842129 KNAUS NIK 00:13:09 13,22000 4,53

600 KK Soča Kobarid130 KOREN TINE 00:13:09 13,21993 4,53

822 KK PANTAL131 VODOPIVEC MITJA 00:13:09 13,21980 4,53

663 TSK Jub Dol132 NOVAK MILOŠ 00:13:10 13,21978 4,54

657133 MOLNAR NIKOLA 00:13:13 13,21984 4,56

798134 KOVAČIČ ŽIGA 00:13:16 13,11988 4,57

662135 NOVAK GREGOR 00:13:20 13,11980 4,6

713 KD Grosuplje136 SINJUR IZTOK 00:13:22 13,01980 4,61

873 TK TRISPORT KAMNIK137 PITAMIC SAMO 00:13:30 12,91974 4,66

791 KK LENDAVA138 BENSA MITJA 00:13:32 12,91975 4,67

555139 GAŠPAR PRIMOŽ 00:13:34 12,81983 4,68

687 OOCT140 PRIJATELJ ROK 00:13:34 12,81985 4,68

668141 OFENTAVŠEK BOGDAN 00:13:34 12,81982 4,68

591 Boršt142 KLEMENČIČ JAN 00:13:35 12,81995 4,68

756143 VODUŠEK MITJA 00:13:36 12,81984 4,69

556144 GRAČNER BOŠTJAN 00:13:37 12,81972 4,7

870145 BREMEC MATEJ 00:13:40 12,71982 4,71

769146 ŽERJAL MATEJ 00:13:41 12,71976 4,72

746147 URBANČEK MATIC 00:13:41 12,71992 4,72

527 Xc team trieste asd148 CASALE ALESSANDRO 00:13:42 12,71971 4,72
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540149 DOLGAN MARKO 00:13:45 12,71977 4,74

580150 JEŽOVNIK MIHA 00:13:47 12,61998 4,75

774151 ŽNIDERČIČ MATEJ 00:13:50 12,61975 4,77

551 XC TEAM TRIESTE - AS152 FEDERICA ENZO 00:13:51 12,61972 4,78

837 KD ROG153 BELIČ DAMJAN 00:13:53 12,51968 4,79

877154 REBEK SEBASTIJAN 00:13:54 12,51970 4,79

829 ŠD ARGOTLON155 ŠPEC BLAŽ 00:13:55 12,51981 4,8

595 Dinit Sports Club156 KODRIČ BORUT 00:13:55 12,51975 4,8

714157 ŠINKOVEC TADEJ 00:13:56 12,51986 4,8

821 KK PANTAL158 VODOPIVEC MARK 00:13:57 12,52011 4,81

692159 PURNAT JAN 00:13:58 12,52001 4,82

811 KD JUROVSKI DOL160 PRAVIČEK MARKO 00:13:59 12,41985 4,82

819161 KOVAČIČ BORUT 00:14:00 12,41982 4,83

760162 VOVK LUKA 00:14:00 12,42001 4,83

533163 CESSON CHRISTOPHE 00:14:02 12,41981 4,84

543164 DRMAŽ ANŽE 00:14:03 12,42000 4,84

786165 MEZEK PETER 00:14:06 12,31976 4,86

676166 PEGAN NEJC 00:14:08 12,32002 4,87

719 MDM jekleni167 SLABE PRIMOŽ 00:14:08 12,31977 4,87

879168 ČERNETIČ DAVID 00:14:11 12,31966 4,89

534169 CIGLAR ROBI 00:14:24 12,11975 4,97

779 ASO GENTLEMEN TRIES170 MILLOVAZ FABRIZIO 00:14:24 12,11965 4,97

712 Brinox171 SEVER JURE 00:14:24 12,11994 4,97

704 Veseli ventilčki172 RUS LUKA 00:14:26 12,11986 4,98

738 Brinox173 TORI PRIMOZ 00:14:35 11,91976 5,03

754 Triatlon klub Ajdovščina174 VIZIN VASJA 00:14:39 11,91971 5,05

538175 COLIC NICCOLO 00:14:39 11,92000 5,05

797176 VIDIC RAJKO 00:14:46 11,81981 5,09

637177 MALEK GREGA 00:14:52 11,71985 5,13

831 POKRET NESURSTANIH178 STIPANIČEV IGOR 00:14:52 11,71976 5,13

803179 ČESNIK BOŠTJAN 00:14:52 11,71975 5,13

708 KD OBALA180 ŠAU TOMAŽ 00:14:53 11,71975 5,13

646181 MEKIŠ ANTON 00:14:55 11,71965 5,14

788182 TOTH KEVIN 00:14:57 11,61995 5,16

528 ASCI Capodistria - SDIS K183 CEPAK DAMJAN 00:14:59 11,61970 5,17

741 KD Grosuplje184 TRATNIK JURE 00:14:59 11,61983 5,17

602185 KOVAČ MATIC 00:15:01 11,61992 5,18

734186 TOMAŽIČ BOJAN 00:15:03 11,61968 5,19

752187 VIHER BOGDAN 00:15:04 11,61972 5,2

724 XC TEAM TRIESTE - AS188 STEIN DANIELE 00:15:07 11,51973 5,21

633189 MADRUŠA SANDI 00:15:08 11,51980 5,22

733190 TOMAN ŽIGA 00:15:09 11,51995 5,22

736191 TOMIC MARKO 00:15:09 11,51973 5,22

690 ŠD ZAČRET192 PRIVŠEK UROŠ 00:15:10 11,51969 5,23

658193 MUGERLI ALEŠ 00:15:10 11,51973 5,23

515 BAJSTRČANA194 BOZIC TOMAZ 00:15:11 11,51971 5,24

691 KD E.T. Jurovski Dol195 PULKO DAMJAN 00:15:13 11,41985 5,25

500 ASCI Capodistria - SDIS K196 ALBERTI MARKO 00:15:15 11,41972 5,26

838 KD BELAUNCE197 TRČEK MATIJA 00:15:16 11,41983 5,26

765198 VULOVIĆ MIROSLAV 00:15:18 11,41969 5,28

539 Športno društvo Luka Kop199 DE FAVERI IZTOK 00:15:20 11,41977 5,29

780200 KOPINŠEK GREGOR 00:15:21 11,31985 5,29

806201 KREGAR MATEJ 00:15:22 11,31993 5,3

655202 MLAKAR MATEJ 00:15:22 11,31982 5,3
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630 KD ROG203 LOVAR RISJO 00:15:23 11,31976 5,3

529204 CERAR JANI 00:15:26 11,31996 5,32

697205 RAVBAR ALEŠ 00:15:27 11,31971 5,33

614206 KRNC GORAZD 00:15:28 11,31971 5,33

770 Dolenjska balanca207 ŽGAJNAR FRANC 00:15:28 11,31958 5,33

588 KK TIM MLIN208 KERMAN GREGOR 00:15:29 11,21982 5,34

541209 DRLJAČA ALEKSANDER 00:15:32 11,22004 5,36

709210 SCLAUZERO STEFANO 00:15:36 11,21977 5,38

619 ASCI Capodistria - SDIS K211 LAKOŠELJAC DARJO 00:15:39 11,11970 5,4

544 Kolesarski klub Zagorska 212 DRNOVŠEK BOJAN 00:15:41 11,11962 5,41

632213 M. BERGHAUS DAMJAN 00:15:44 11,11976 5,43

764 VUKe1971214 VUK EDVARD 00:15:45 11,11971 5,43

681 Gorenjski glas215 PIŠLJAR BERNARD 00:15:46 11,01959 5,44

852 AMZS216 KOBAC JOŠKO 00:15:48 11,01962 5,45

605 CC Gamsi217 KOŽELNIK FILIP 00:15:52 11,01992 5,47

737218 TOMIĆ RATKO 00:15:53 11,01966 5,48

817 BK ALBONA 1921219 KNEŽEVIĆ BRANKO 00:15:55 10,91964 5,49

672 Dinit Sports Club220 PATRU PRIMOZ 00:15:57 10,91975 5,5

872221 KOCJAN MATEVŽ 00:15:59 10,91989 5,51

634222 MAGAZIN LUKA 00:16:00 10,91994 5,52

660223 NARTNIK ROK 00:16:02 10,91990 5,53

683224 PODOBNIK VID 00:16:04 10,81988 5,54

834225 FIGAR VALTER 00:16:06 10,81959 5,55

639226 MANDŽIČ DARIAN 00:16:06 10,81986 5,55

645 Šport UP227 MARUŠIČ JAN 00:16:07 10,81994 5,56

777 Brinox228 ZUPANČIČ DAMJAN 00:16:09 10,81977 5,57

835229 RIJAVEC SIMON 00:16:13 10,71971 5,59

813230 STANIČ DOMEN 00:16:17 10,71988 5,61

773231 ZLATIČ BOŠTJAN 00:16:19 10,71977 5,63

807232 KEMPERL PRIMOŽ 00:16:20 10,71982 5,63

622 Gostol TST233 LEBAN RENATO 00:16:21 10,61973 5,64

616 KD E.T. Jurovski Dol234 KUKOVEC GREGOR 00:16:21 10,61988 5,64

596 KD Grosuplje235 KOGOVŠEK TONE 00:16:29 10,61957 5,68

804236 ZORJAN BOJAN 00:16:38 10,51952 5,74

638237 MANDŽIĆ DAMIAN 00:16:38 10,51986 5,74

766238 WARZAGIER NICOLAS 00:16:39 10,51986 5,74

705239 RUTNIK ZORAN 00:16:43 10,41967 5,76

718240 SKVARC PETRIK 00:16:45 10,41979 5,78

559241 GROŠELJ UROŠ 00:16:49 10,41983 5,8

571 ZRS Koper242 ISTENIČ AHAC 00:16:50 10,31996 5,8

613243 FRANČIČ JANEZ 00:16:54 10,31971 5,83

868244 MUHA PETER 00:16:56 10,32008 5,84

513245 BOKALIČ MATEJ 00:16:57 10,31984 5,84

625246 LIČEN BORUT 00:16:58 10,31979 5,85

577247 JANČAR JAKOB 00:16:58 10,31999 5,85

783248 ŽIGRAJ DAMIR 00:17:00 10,21980 5,86

805249 LIKOR FLORIJAN 00:17:02 10,21994 5,87

772250 ŽIVEC ANDREJ 00:17:09 10,21972 5,91

871 MEDIS251 MEDVED IGOR 00:17:11 10,11982 5,93

598252 KOLLER MIHA 00:17:12 10,11985 5,93

795253 FELTRIN FLORJAN 00:17:15 10,11968 5,95

706 Bk Novigrad254 SABADIN VIKTOR 00:17:27 10,01981 6,02

653255 MILADIĆ NIK 00:17:28 10,01991 6,02

592256 KLOPČIČ SEBASTIJAN 00:17:35 9,91970 6,06

četrtek, 17. oktober 2024 5/7



832257 STIPANIČEV IVAN 00:17:37 9,91978 6,07

792258 GROSEK KLEMEN 00:17:38 9,91986 6,08

749 Raca Team259 VELIC ALMIR 00:17:41 9,81981 6,1

517260 BOŽIČ MAJ 00:17:44 9,82008 6,11

844261 POŽAR KRISTIJAN 00:17:45 9,81973 6,12

701262 RIZVIČ RENE 00:17:45 9,82002 6,12

845263 GORUP ALEŠ 00:17:46 9,81978 6,13

735 KD Velike Lašče264 TOMAŽIN FRANC 00:17:48 9,81965 6,14

818265 DEMŠAR PETER 00:17:49 9,81983 6,14

531 ASCI CAPODISTRIA266 CERNAZ MICHELE 00:17:50 9,81972 6,15

547267 DUH JOŽE 00:17:58 9,71954 6,2

753 Športno društvo GEN-I268 VILHAR ROBERT 00:18:04 9,61965 6,23

836269 DRAŠČEK PETER 00:18:04 9,62002 6,23

744270 TULJAK MOJMIR 00:18:08 9,61981 6,25

617271 KUŠTRIN TOMAŽ 00:18:10 9,61978 6,26

590 KD Grosuplje272 KLANČAR MILAN 00:18:13 9,61966 6,28

833 POKRET NESURSTANIH273 ANDRIJAŠEVIĆ ANTON 00:18:18 9,51977 6,31

748274 VATOVEC MIHA 00:18:20 9,51978 6,32

846 FELIX275 ZAVRŠNIK PRIMOŽ 00:18:20 9,51979 6,32

865 KD LITIJSKI TEMPOMAT276 PANTAR ALEŠ 00:18:23 9,51979 6,34

843277 OREL SEBASTIJAN 00:18:23 9,51975 6,34

516278 BOŽIČ ANDREJ 00:18:29 9,41981 6,37

711 Iskra 75279 ŠEŠOK MATIJA 00:18:29 9,41979 6,37

636 Športno društvo Luka Kop280 MAHIĆ NEDŽAD 00:18:30 9,41969 6,38

716281 ŠKROPETA MARKO 00:18:37 9,41974 6,42

684282 POLJANŠEK UROŠ 00:18:48 9,31996 6,48

703283 RUPNIK STAŠ 00:18:51 9,21984 6,5

536284 CIMPRIČ TOMI 00:18:56 9,21971 6,53

507 Brinox285 BEZLAJ BORUT 00:18:57 9,21980 6,53

652286 MILADIĆ MILENKO 00:19:08 9,11967 6,6

722 ŠD GEN-I287 SREBERNJAK GREGOR 00:19:14 9,11988 6,63

761288 VRDELJA BORIS 00:19:18 9,01979 6,66

715289 SKRBINŠEK DEJAN 00:19:22 9,01988 6,68

522290 BUDJA SAMO 00:19:24 9,01977 6,69

509291 BIZJAK SAŠO 00:19:29 8,91976 6,72

729 Brez292 ŠTREKELJ PRIMOŽ 00:19:31 8,91973 6,73

866 KK DOLENJSKA BALANC293 MIKEC IZTOK 00:19:37 8,91997 6,76

812294 PURGAR DAVORIN 00:19:51 8,81963 6,84

686295 POZVIK MITJA 00:20:01 8,71985 6,9

553296 FRELIH NEJC 00:20:03 8,71990 6,91

747 MDM jekleni297 URBAS TADEJ 00:20:07 8,71976 6,94

828298 JELEN MARKO 00:20:13 8,61970 6,97

671299 PAŠČINSKI ALEŠ 00:20:21 8,61986 7,02

566300 HRISTOV TSANKO 00:20:21 8,61985 7,02

548301 ĐURIĆ MIREL 00:20:32 8,51991 7,08

840302 URŠIČ PRIMOŽ 00:20:36 8,51976 7,1

560303 GRUBAR GREGA 00:20:52 8,31992 7,2

612304 KRIUCHYKHIN OLEKSII 00:20:57 8,31985 7,22

782305 BABNIK ANDRAŽ 00:20:59 8,31993 7,24

570306 ILIĆ DRAGAN 00:21:18 8,21965 7,34

567307 HRVATIN ANDREJ 00:21:19 8,22000 7,35

593308 KOBAL ANDREJ 00:22:26 7,81978 7,74

514309 BONDARENKO ALEKSANDR 00:22:29 7,71988 7,75

814310 STANIČ KLEMEN 00:23:24 7,41964 8,07
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586311 KAVČIČ DEJAN 00:23:44 7,31964 8,18

542312 DRLJAČA BOJAN 00:23:48 7,31980 8,21

561313 GRUBAR FRANC 00:24:15 7,21968 8,36

825314 MEDVED JAKA 00:24:38 7,11997 8,49

603315 KOVAČ ANŽE 00:25:41 6,81987 8,86

532316 ČERPNJAK ROBERT 00:25:50 6,71982 8,91

755317 VODLAN TOMAŽ 00:28:54 6,01983 9,97

707318 SAGADIN TOMAŽ 00:46:51 3,71985 16,16

859 SUHA319 OSOLNIK PETER 00:00:001972 0

Kategorija: Ženske absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

787 LIKATRON1 AVDIČ ČEPAK STINA 00:09:11 19,01983 3,17

7512 VIDAK EVA 00:09:49 17,71993 3,39

740 MebloJOGI mlinotest Pro-3 TRAKONJA ANET 00:10:43 16,22007 3,7

6474 MEVLJA ALESIA 00:11:13 15,52000 3,87

801 INDU TEAM5 DOLINAR SIMONA 00:12:51 13,51980 4,43

8556 KOBLAR BARBARA 00:13:03 13,31980 4,5

8247 HERRING SARAH 00:13:13 13,21968 4,56

7238 STAUBER LAURA 00:13:13 13,22000 4,56

5199 BRAICO GORDANA 00:13:22 13,01979 4,61

860 TK AJDOVŠČINA10 VANCETA KRISTINA 00:13:27 12,91985 4,64

674 Dinit Sports Club11 PATRU EMILIE 00:13:27 12,92007 4,64

698 OceanOrchidsCyclingTea12 REMS MATEJA 00:13:55 12,51977 4,8

64113 MARKIČ BRIGITA 00:14:10 12,31968 4,89

72114 ŠPEHONJA ANA 00:14:37 11,91995 5,04

66415 OBERDANK TEA 00:14:40 11,91986 5,06

679 Dinit Sports Club16 PEZ IRIS 00:15:39 11,11978 5,4

523 ONKOMAN17 BURNIK TJAŠA 00:16:02 10,91965 5,53

775 Dinit Sports Club18 ŽORGA KRIŽANIČ ALJA 00:16:06 10,81992 5,55

57519 JAMŠEK NIKA 00:16:08 10,82003 5,56

77120 ZIRNSTEIN ELIZABETA 00:17:59 9,71974 6,2

87421 ROŽIČ BRANKA 00:18:24 9,51989 6,34

62322 LIČEN ANJA 00:18:25 9,51994 6,35

63523 LIPOVŠEK FLERIN VESNA 00:20:26 8,51973 7,05

512 ŠPORT LJUBLJANA24 BOHINC SAŠA 00:20:31 8,51984 7,07

81025 PURGAR ŠPELA 00:21:02 8,31994 7,25

Kategorija: E-bike absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Pace 
(min/km):

Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

545 Kolesarski klub Zagorska 1 DRNOVŠEK ZAVŠEK TATJANA 00:09:04 19,21970 3,13

673 Dinit Sports Club2 PATRU ANKA 00:12:47 13,61975 4,41

8393 CARLSSON MADELEINE 00:20:33 8,51982 7,09

7674 ZALOKAR ROMEO 00:20:47 8,41969 7,17

7685 ZALOKAR NEJC 00:20:49 8,42005 7,18

Dogodek: Istrski kolesarski maraton - Kralj in kraljica Boršta

Datum: 13.10.2024

Organizator:

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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